
Governo Municipal

Siqueira Campos
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 274

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 06:28:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 49/2018

N° do Processo: 49

Situação: Suspenso

Data de Acolhimento/Horário: 22/11/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/11/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Aquisição de 01 Escavadeira Hidráulica e 01 Ônibus Passageiro de acordo com MODELO 07
com recursos provenientes do Projeto nº 17 do PARANACIDADE – convenio 1066/2018.
Resumo: Aquisição de 01 Escavadeira Hidráulica e 01 Ônibus Passageiro de acordo com MODELO
07 com recursos provenientes do Projeto nº 17 do PARANACIDADE – convenio 1066/2018.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2018_23_8_53siqueiracampossam17pregaopresencialpam2018.pdf

